
Radka M. (Raduška M.) ID 209375 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 15:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám věcičky po mojí dcerce, měli jsme toho opravdu hodně, takže téměř vše je jako nové, málo nošené, něco úplně
nové, akorát zbavené cedulek a vyprané, ale nenošené... Stav věcí vždy udávám, nemusíte se bát a v případě zájmu a dotazů,
vše ráda přeměřím...
  Podívejte se i na moje další věcičky, ušetříte na poštovném... většinou udávám poštovné 50kč v případě koupi více věciček,
platíte jen jedno-tedy 50kč :-)

  Po zaslání penízků na účet se pokusím balíček v co nejbližším možném termínu odeslat.

  Věci zpět neberu po odeslání.

  Věřím že si vyberete :-)

  Radka a Nelly

  P.S: postupně budu vkládat další a další věcičky...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

